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1 2 2 4 8 63 Sub 11 5582 Mendes Joana NE Soure

2 2 4 4 6 11 Sub 11 5559 Nobre Alice ATV

3 2 3 3 4 1 Sub 11 5531 Viveiros Lavonne ACE

4 1 1 4 7 33 Sub 11 5183 Correia Inês CE Maia

5 1 1 3 3 21 Sub 11 5358 Rodrigues Carolina CD Montanheiros

6 1 1 3 5 20 Sub 11 5714 Costa Maria CD Montanheiros

7 1 1 3 7 75 Sub 11 5368 Sacramento Madalena Vertical ADR

8 1 1 2 2 19 Sub 11 5743 Silva Luísa CD Montanheiros

9 1 2 2 6 15 Sub 11 5822 Gouveia Gaia CA Madeira

10 1 3 2 5 4 Sub 11 5537 Ferreira Leonor ACER Tondela

11 1 1 1 1 48 Sub 11 5852 Rolo Iara CMF Foz

12 1 4 1 4 47 Sub 11 5398 Pina Leonor CM Guarda

13 0 0 2 5 60 Sub 11 5844 Camaz Ana NE Soure

14 0 0 1 1 78 Sub 11 6000 Lopes Lara NE Soure

15 0 0 1 4 32 Sub 11 5453 Rocha Maria CE Maia

16 0 0 0 0 16 Sub 11 5828 Morozova Sofia CA Madeira

16 0 0 0 0 62 Sub 11 5842 Pereira Joana NE Soure

Campeopnato Nacional de Escalada de Bloco S11 e S13 - Soure - 2025

Resultados do CONTEST - SUB 11 FEMININO

10/10/2025 ; 10:42 CIRCUITO NACIONAL DE ESCALADA DE BLOCO 1 - 1
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1 1 2 1 8 33 3 5183 Correia Inês CE Maia F Sub 11 Portuguesa T 1 Z 1 Z 7 100

2 0 3 0 7 63 6 5582 Mendes Joana NE Soure F Sub 11 Portuguesa Z 3 Z 3 Z 1 80

3 0 2 0 10 1 4 5531 Viveiros Lavonne ACE F Sub 11 Portuguesa Z 7 Z 3 65

4 0 2 0 17 21 2 5358 Rodrigues Carolina CD Montanheiros F Sub 11 Portuguesa Z 3 Z 14 55

6 0 1 0 2 20 1 5714 Costa Maria CD Montanheiros F Sub 11 Portuguesa Z 2 47

6 0 1 0 7 11 5 5559 Nobre Alice ATV F Sub 11 Portuguesa Z 7 47

Taça Nacional de Escalada de Bloco - Geral 2025

Problema 1 Problema 2 Problema 3 Problema 4

04/10/2025 ; 17:28 FPME - Federação Portuguesa de Escalada 1 - 1
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1 8 16 12 19 40 Sub 11 5519 Cabral José CE Vertigo

2 7 10 10 12 2 Sub 11 5615 Marques Miguel ACE

3 6 8 10 15 14 Sub 11 5459 Pereira Tomás C 9,8 Gravity

4 5 12 8 16 5 Sub 11 5524 Oliveira Gonçalo ADE Braga

5 4 8 6 8 13 Sub 11 5774 Gonçalves João C 9,8 Gravity

6 3 3 6 9 36 Sub 11 5035 Damião Henrique CE Maia

7 2 2 3 3 43 Sub 11 5787 Afonso Guilherme CEBI

8 2 3 3 6 28 Sub 11 5728 Malheiro Valentim CD Montanheiros

9 2 5 3 4 51 Sub 11 5870 Martins Samuel CMF Foz

9 2 5 3 4 25 Sub 11 5344 Trovão Artur CD Montanheiros

11 1 2 3 4 27 Sub 11 5719 Rosa Salvador CD Montanheiros

12 1 1 2 3 54 Sub 11 5854 Meneses Francisco CMF Foz

13 1 3 2 5 70 Sub 11 5865 Martins Micael NE Soure

14 1 4 2 4 52 Sub 11 5856 Freitas Miguel CMF Foz

15 1 2 1 1 26 Sub 11 5605 Ávila André CD Montanheiros

16 0 0 2 2 69 Sub 11 5395 Oliveira Ivo NE Soure

17 0 0 2 3 68 Sub 11 5767 Neves Gui NE Soure

18 0 0 0 0 53 Sub 11 5855 Neves João CMF Foz

Campeopnato Nacional de Escalada de Bloco S11 e S13 - 
Soure - 2025

Resultados do CONTEST - SUB 11 MASCULINO

10/10/2025 ; 10:46 CIRCUITO NACIONAL DE ESCALADA DE BLOCO 1 - 1
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1 3 4 7 27 40 2 5519 Cabral José CE Vertigo M Sub 11 Portuguesa Z 21 T 2 Z 2 T 3 Z 2 T 2 Z 2 100

2 2 3 9 14 2 5 5615 Marques Miguel ACE M Sub 11 Portuguesa Z 8 T 1 Z 1 T 8 Z 5 80

3 1 1 2 1 14 4 5459 Pereira Tomás C 9,8 Gravity M Sub 11 Portuguesa T 2 Z 1 65

4 1 1 7 3 5 8 5524 Oliveira Gonçalo ADE Braga M Sub 11 Portuguesa T 7 Z 3 55

5 0 1 0 3 13 3 5774 Gonçalves João C 9,8 Gravity M Sub 11 Portuguesa Z 3 51

6 0 1 0 8 36 1 5035 Damião Henrique CE Maia M Sub 11 Portuguesa Z 8 47

Problema 1 Problema 2 Problema 3 Problema 4

04/10/2025 ; 17:27 FPME - Federação Portuguesa de Escalada 1 - 1
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1 10 14 12 13 66 Sub 13 4969 Oliveira Carolina NE Soure

2 10 13 11 15 35 Sub 13 4806 Gomes Helena CE Maia

3 7 8 9 12 24 Sub 13 5146 Pinheiro Benedita CD Montanheiros

4 6 8 9 15 74 Sub 13 5077 Póvoas Sofia PICO

5 4 5 5 7 23 Sub 13 5551 Gonçalves Mariana CD Montanheiros

6 3 5 5 9 49 Sub 13 5868 Santiago Petra CMF Foz

7 2 5 5 9 76 Sub 13 5369 Reis Leonor Vertical ADR

8 2 4 4 7 73 Sub 13 5744 Pinho Ana PICO

9 2 6 4 12 77 Sub 13 5463 Marques Rita Vertical ADR

10 2 4 3 4 42 Sub 13 5700 Roma Mariana CEBI

11 1 5 2 6 9 Sub 13 5795 Vicente Matilde AE Mtorres

12 0 0 2 9 22 Sub 13 5712 Bettencourt Bia CD Montanheiros

13 0 0 1 3 17 Sub 13 5830 Gonçalves Carlota CA Madeira

14 0 0 0 0 50 Sub 13 4956 Belo Mafalda CMF Foz

14 0 0 0 0 10 Sub 13 5794 Lavareda Maria AE Mtorres

Campeopnato Nacional de Escalada de Bloco S11 e 

Resultados do CONTEST - SUB 13 FEMININOS

04/10/2025 ; 11:41 CIRCUITO NACIONAL DE ESCALADA DE BLOCO 1 - 1
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1 4 4 7 4 66 4969 Oliveira Carolina NE Soure F Sub 13 Portuguesa T 1 Z 1 T 1 Z 1 T 4 Z 1 T 1 Z 1 100

2 4 4 9 9 35 4806 Gomes Helena CE Maia F Sub 13 Portuguesa T 1 Z 1 T 3 Z 3 T 1 Z 1 T 4 Z 4 80

3 2 4 4 8 74 5077 Póvoas Sofia PICO F Sub 13 Portuguesa Z 1 Z 3 T 1 Z 1 T 3 Z 3 65

4 1 3 6 8 24 5146 Pinheiro Benedita CD Montanheiros F Sub 13 Portuguesa Z 1 Z 1 T 6 Z 6 55

5 0 2 0 4 49 5868 Santiago Petra CMF Foz F Sub 13 Portuguesa Z 1 Z 3 51

6 0 1 0 1 23 5551 Gonçalves Mariana CD Montanheiros F Sub 13 Portuguesa Z 1 47

Taça Nacional de Escalada de Bloco - Geral 2025

Problema 2 Problema 3 Problema 4Problema 1

04/10/2025 ; 18:53 FPME - Federação Portuguesa de Escalada 1 - 1
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1 8 14 11 18 30 Sub 13 5724 Malheiro Benjamim CD Montanheiros

2 8 10 10 13 56 Sub 13 4824 Couceiro Ricardo CMF Foz

3 8 13 9 12 58 Sub 13 4823 Couceiro Gonçalo CMF Foz

4 6 13 10 16 55 Sub 13 4492 Rodrigues Francisco CMF Foz

5 6 11 9 16 38 Sub 13 5214 Pedro David CE Maia

6 6 10 8 13 12 Sub 13 5637 Carvalhal Loick ATV

7 5 6 9 11 31 Sub 13 5552 Melo Afonso CD Montanheiros

8 4 4 7 8 59 Sub 13 5520 Trêpa Sebastião CN Montanhismo

9 4 11 6 13 41 Sub 13 5770 Correia Artur CE Zone

10 4 9 5 10 18 Sub 13 5259 Martins Tomás CClimb Up

11 3 5 5 7 6 Sub 13 5773 Meira André ADE Braga

12 3 5 5 8 71 Sub 13 5766 Neves Dilan NE Soure

13 3 5 4 4 8 Sub 13 5760 Rodrigues Pedro ADE Braga

14 3 7 4 8 45 Sub 13 4909 Tomás Frederico CEBI

15 2 2 4 7 29 Sub 13 5604 Santos Henrique CD Montanheiros

16 2 6 3 3 37 Sub 13 5469 Marques Manuel CE Maia

17 1 2 2 3 7 Sub 13 5762 Vieira Afonso ADE Braga

18 0 0 0 0 39 Sub 13 5405 Azambuja Simão CE Maia

18 0 0 0 0 44 Sub 13 5302 Oliveira Daniel CEBI

Campeopnato Nacional de Escalada de Bloco S11 e 

Resultados do CONTEST - SUB 13 MASCULINOS

04/10/2025 ; 13:21 CIRCUITO NACIONAL DE ESCALADA DE BLOCO 1 - 1
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1 2 3 7 8 56 4824 Couceiro Ricardo CMF Foz M Sub 13 Portuguesa T 6 Z 6 Z 1 T 1 Z 1 100

2 1 4 1 11 58 4823 Couceiro Gonçalo CMF Foz M Sub 13 Portuguesa Z 8 T 1 Z 1 Z 1 Z 1 80

3 1 3 1 5 55 4492 Rodrigues Francisco CMF Foz M Sub 13 Portuguesa Z 3 Z 1 T 1 Z 1 65

4 0 3 0 7 30 5724 Malheiro Benjamim CD Montanheiros M Sub 13 Portuguesa Z 1 Z 5 Z 1 55

5 0 3 0 11 12 5637 Carvalhal Loick ATV M Sub 13 Portuguesa Z 1 Z 6 Z 4 51

6 0 3 0 13 38 5214 Pedro David CE Maia M Sub 13 Portuguesa Z 8 Z 3 Z 2 47

Taça Nacional de Escalada de Bloco - Geral 2025

Problema 1 Problema 2 Problema 3 Problema 4

04/10/2025 ; 18:54 FPME - Federação Portuguesa de Escalada 1 - 1


